
Z��Z��Z����  Nr 33/2015 

WÓJTA GMINY ŁUBNIANY  

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, 

Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 

poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 

i poz. 1072) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze w składzie: 

1) Obwód Nr 1 – Brynica, ul. Powstańców Śląskich 47: 

a) Paweł BIERNAT     zam. Kępa, 

b) Izabela BIEL      zam. Luboszyce, 

c) Monika MIOSKA     zam. Łubniany, 

d) Ewelina KURPIERZ     zam. Łubniany, 

e) Nikola WIECZOREK     zam. Brynica, 

f) Nikola CIERNIA     zam. Brynica, 

g) Beata BORT      zam. Brynica; 

2) Obwód Nr 2 – Jełowa, ul. Wolności 15: 

a) Sławomir KOENIGSBERG    zam. Biadacz, 

b) Daria JANICKA     zam. Masów, 

c) Dorota MIOSKA     zam. Łubniany, 

d) Anna FIRLUS      zam. Dąbrówka Łubniańska, 

e) Barbara LEBICH     zam. Łubniany, 

f) Jolanta SZALA      zam. Jełowa, 

g) Marcin ŚWIENTEK     zam. Łubniany; 

3) Obwód Nr 3 – Biadacz, ul. Szeroka 10: 

a) Renata KOENIGSBERG    zam. Biadacz, 

b) Elżbieta BIELECKA     zam. Dąbrówka Łubniańska, 

c) Barbara URBAŚ     zam. Kępa, 

d) Julia MIRECKA     zam. Łubniany, 

e) Nicole KALINA     zam. Biadacz, 

f) Julia LEJA      zam. Dąbrówka Łubniańska, 

g) Gabriela LOSEK     zam. Biadacz; 

4) Obwód Nr 4 – Luboszyce, ul. Szkolna 4: 

a) Marian BIERNAT     zam. Kępa, 

b) Agnieszka BIL      zam. Luboszyce, 

c) Karolina PLUTA     zam. Kępa, 

Id: 71EAED5B-4691-4661-9264-C91377480628. Ogłoszony Strona 1



d) Szymon MICHALIK     zam. Luboszyce, 

e) Sandra CZECH      zam. Łubniany, 

f) Michał ŚWIENTEK     zam. Łubniany, 

g) Aniela SOBOTA     zam. Łubniany; 

5) Obwód Nr 5 – Kolanowice, ul. Sportowa 1: 

a) Dominka BIERNAT     zam. Kępa, 

b) Marianna KONOPACKA    zam. Kolanowice, 

c) Maria GĄSIOROWSKA    zam. Kolanowice, 

d) Halina SOWA      zam. Dąbrówka Łubniańska, 

e) Renata FIRLUS      zam. Kolanowice, 

f) Alicja SIGBURG     zam. Łubniany, 

g) Anna BIENIAS      zam. Łubniany; 

6) Obwód Nr 6 – Łubniany, ul. Opolska 51: 

a) Zofia BIERNAT     zam. Kępa, 

b) Beata HENEL      zam. Łubniany, 

c) Marianna MOCZKO     zam. Kępa, 

d) Krystyna KURPIERZ     zam. Łubniany, 

e) Dorota SZELĄG     zam. Łubniany, 

f) Marlena CZAPCZYŃSKA    zam. Łubniany, 

g) Regina POLOK      zam. Dąbrówka Łubniańska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. Wójta Gminy Łubniany  
Zastępca Wójt Gminy Łubniany 

/-/ Krzysztof Urbanek  

 

Id: 71EAED5B-4691-4661-9264-C91377480628. Ogłoszony Strona 2


